

< ТЦ-3 * 1 * 14 >

ПК РИК (вер.1.3.151005) тел./факс (495) 347-33-01

Форма по МДС 81-35.2004

Унифицированная форма № КС-2

Утверждена постановлением Госкомстата России от 11.11.1999 № 100

Инвестор	Форма по ОКПО	Код	0322005
Заказчик (Генподрядчик) ООО «ГУК Октябрьского района г.о.Саранск»	по ОКПО		
Подрядчик(Субподрядчик) ООО «Домоуправление №41»	по ОКПО		
Стройка: Текущий ремонт МКД за декабрь 2015 г. ТЦ			
Объект: Текущий ремонт МКД за декабрь 2015 г. ТЦ			

Вид деятельности по ОКДП			
Договор подряда (контракта)		номер	
		дата	
Вид операции			
		Отчетный период	
		с	по
		01.12.15	31.12.15

А К Т

О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда)

руб.

Сметная стоимость: **13.140** тыс. руб.
 монтажных работ: **0.499** тыс. руб.
 Нормативная трудоемкость: **0.096** тыс.чел.ч

Составлена в текущих ценах на 02.2016 г. по НБ: "ТСНБ по услугам ЖКХ Республики Мордовия".

№ поз.	Шифр, номер норматива, код ресурса	Наименование работ и затрат, характеристика оборудования, масса	Единица измерения			Сметная стоимость в текущих ценах	
			Кол-во механизаторов	на единицу измерения	по проектным данным	на единицу измерения	общая
1	2	3	4	5	6	7	8

Раздел 1. УЛ.СЕВЕРНАЯ Д.3 ТЕКУЩИЙ РЕМОНТ ЗА ДЕКАБРЬ 2015 Г.

Торец дома							
1.	Э03-08-001-08	Ремонт обыкновенной штукатурки кирпичных и бетонных фасадов - стены	м2	2	121.61	243.21	
	(приказ Госстроя РФ от 09.12.1999 №139; от 22 08.2000 №191)	гладкие кирпичные	отремон тирован ной поверхн ости				
1. 1.	з1-0032	Рабочий среднего разряда 3,2	чел.-ч	1.5	3	81.070	243.21
		<i>Накладные расходы</i>				75%	182.41
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	12.77
		<i>Всего с НР и СП</i>					438.39
2.	С1.	Цемент	кг	15	6.15	92.25	
	<i>заявка № 381</i>						
3.	Э03-04-001-178	Очистка карниза кровли от сосулек вручную с земли	м	71	5.16	366.02	
	(приказ Госстроя РФ от 09.12.1999 №139; от 22 08.2000 №191)		карниза				
3. 1.	з1-0010	Рабочий среднего разряда 1	чел.-ч	0.08	5.68	64.440	366.02
		<i>Накладные расходы</i>				75%	274.52
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	19.22
		<i>Всего с НР и СП</i>					659.75
4.	Э02-01-002-35	Смена вентиля и клапанов обратных муфтовых диаметром до 20 мм	100 шт.	0.02	22 792.83	455.86	
	(приказ Госстроя РФ от 09.12.1999 №139; от 22 08.2000 №191)						
		<i>Начисления: Н5= 1.5</i>					
4. 1.	з1-0030	Рабочий среднего разряда 3	чел.-ч	121.5	2.43	79.260	192.60
4. 2.	с101-1669	Очес льняной	кг	0.7	0.014	89.63	1.25
4. 3.	с2.	Кран-букса	шт.	50	1	85.00	85.00
4. 4.	с3.	Кран	шт.	50	1	177.00	177.00
		<i>Накладные расходы</i>				75%	144.45
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	18.01
		<i>Всего с НР и СП</i>					618.32

< ТЦ-3 * 1 * 14 >

ПК РИК (вер.1.3.151005) тел./факс (495) 347-33-01

Форма по МДС 81-35.2004

5.	Э02-01-004-24	Смена шарового крана смывного бачка (приказ Минстроя РМ №50 08.06.12; письмо Минрегиона РФ №20575-ИП/08 07.08.12)	100	0.01	32 313.43	323.13	
			приборо				
			в				
		<i>Начисления: Н5= 1.5</i>					
5. 1.	з1-1038	Рабочий строитель среднего разряда 3,8	чел.-ч	130.5	1.305	86.480	112.86
5. 2.	с101-1669	Очес льняной	кг	0.31	0.0031	89.63	0.28
5. 3.	с4.	Клапан бочковой	шт.	100	1	150.00	150.00
5. 4.	сб.	Болт бочковой	шт.	100	1	60.00	60.00
		<i>Накладные расходы</i>				75%	84.65
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	12.23
		<i>Всего с НР и СП</i>					420.01
6.	Э02-01-004-17	Смена выпусков к умывальникам и мойкам (приказ Минстроя РМ №50 08.06.12; письмо Минрегиона РФ №20575-ИП/08 07.08.12)	100	0.01	17 277.51	172.78	
			приборо				
			в				
		<i>Начисления: Н5= 1.5</i>					
6. 1.	з1-1035	Рабочий строитель среднего разряда 3,5	чел.-ч	63	0.63	83.770	52.78
6. 2.	с5.	шланг	шт.	100	1	120.00	120.00
		<i>Накладные расходы</i>				75%	39.59
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	6.37
		<i>Всего с НР и СП</i>					218.74
7.	Э02-01-003-01	Замена перегоревшей электролампы (приказ Госстроя РФ от 09.12.1999 №139; от 22 08.2000 №191)	электрол	4	7.53	30.12	
			ампа				
7. 1.	з1-0030	Рабочий среднего разряда 3	чел.-ч	0.095	0.38	79.260	30.12
		<i>Накладные расходы</i>				75%	22.59
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	1.58
		<i>Всего с НР и СП</i>					54.29

заявка №393

< ТЦ-3 * 1 * 14 >

ПК РИК (вер.1.3.151005) тел./факс (495) 347-33-01

Форма по МДС 81-35.2004

8.	Э03-05-002-15	Ремонт люка кровли	100 м2	0.01	6 275.91	62.76	
	(приказ Минстроя РМ №50 08.06.12; письмо Минрегиона РФ №20575-ИП/08 07.08.12)		проемов				
8. 1.	з1-0026	Рабочий среднего разряда 2,6	чел.-ч	81.75	0.8175	76.170	62.27
8. 2.	с101-0195	Гвозди толевые круглые 3,0x40 мм	т	0.001	0.00001	49 008.47	0.49
		<i>Накладные расходы</i>				75%	46.70
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	3.28
		<i>Всего с НР и СП</i>					112.75

. ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ 1							1 746.13
СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -							1 746.13
. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=75 - по стр. 1, 3-8)							794.90
. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3 - по стр. 1, 3-8)							73.46
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -							2 614.49
. ВСЕГО ПО РАЗДЕЛУ 1							2 614.49
ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ							794.90
ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ							73.46
Оплата основных рабочих							1 059.86
Трудозатраты осн. рабочих							14.2425
Нормативная трудоемкость							14.2425
Сметная стоимость материалов							686.27
Компенсация затрат на уплату НДС (накладные расходы)					0.030816	24.50	
Компенсация затрат на уплату НДС (сметная прибыль)					0.027	1.98	
ИТОГО							2 640.97
РАБОТА МНОЮ ПРОВЕРЕНА ,ПРЕТЕНЗИЙ К РАБОТЕ НЕ ИМЕЮ.							
ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ТСЖ(дома совета)_____							

Раздел 2. УЛ. ВОСТОЧНАЯ, Д. 15 ТЕКУЩИЙ РЕМОНТ ЗА ДЕКАБРЬ 2015Г

Л/клетки							
9.	Э02-01-003-01	Замена перегоревшей электролампы	электрол	3	25.02	75.06	
	(приказ Госстроя РФ от 09.12.1999 №139; от 22 08.2000 №191)		ампа				
9. 1.	з1-0030	Рабочий среднего разряда 3	чел.-ч	0.095	0.285	79.260	22.59
9. 2.	с509-9012	Лампы накаливания	шт.	1	3	17.49	52.47

< ТЦ-3 * 1 * 14 >

ПК РИК (вер.1.3.151005) тел./факс (495) 347-33-01

Форма по МДС 81-35.2004

Накладные расходы

75% 16.94

Сметная прибыль

3% 2.76

Всего с НР и СП

94.76

заявка № 386, кв. 20

10.	Э02-01-001-11	Ликвидация воздушных пробок в системе отопления - в стояке	1 стояк		1	44.39	44.39
	(приказ Госстроя РФ от 09.12.1999 №139; от 22 08.2000 №191)						
10.1.	з1-0030	Рабочий среднего разряда 3	чел.-ч	0.56	0.56	79.260	44.39
		<i>Накладные расходы</i>				75%	33.29
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	2.33
		<i>Всего с НР и СП</i>					80.01

. ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ 2

119.45

СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -

119.45

. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=75)

50.24

. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3)

5.09

ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -

174.78

. ВСЕГО ПО РАЗДЕЛУ 2

174.78

ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ

50.24

ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ

5.09

Оплата основных рабочих

66.98

Трудозатраты осн. рабочих

0.845

Нормативная трудоемкость

0.845

Сметная стоимость материалов

52.47

Компенсация затрат на уплату НДС (накладные расходы)

0.030816 1.55

Компенсация затрат на уплату НДС (сметная прибыль)

0.027 0.14

ИТОГО

176.47

РАБОТА МНОЮ ПРОВЕРЕНА ,ПРЕТЕНЗИЙ К РАБОТЕ НЕ ИМЕЮ.

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ТСЖ(дома совета)_____

Раздел 3. УЛ. ПРЖЕВАЛЬСКОГО, Д. 36. ТЕКУЩИЙ РЕМОНТ ДЕКАБРЬ 2015Г

11.	заявка № 381 п. 1-2 Э03-04-001-178	Очистка карниза кровли от сосулек вручную с земли	м карниза		150	5.16	773.28
	(приказ Госстроя РФ от 09.12.1999 №139; от 22 08.2000 №191)						

< ТЦ-3 * 1 * 14 >

ПК РИК (вер.1.3.151005) тел./факс (495) 347-33-01

Форма по МДС 81-35.2004

11. 1.	з1-0010	Рабочий среднего разряда 1 <i>Накладные расходы</i> <i>Сметная прибыль</i> <i>Всего с НР и СП</i>	чел.-ч	0.08	12	64.440 75% 3%	773.28 579.96 40.60 1 393.84
--------	---------	--	--------	------	----	---------------------	---------------------------------------

заявка № 375 п. 2

12.	Э03-05-002-15	Ремонт люка кровли	100 м2		0.01	6 275.91	62.76
		(приказ Минстроя РМ №50 08.06.12; письмо Минрегиона РФ №20575-ИП/08 07.08.12)	проемов				
12. 1.	з1-0026	Рабочий среднего разряда 2,6	чел.-ч	81.75	0.8175	76.170	62.27
12. 2.	с101-0195	Гвозди толевые круглые 3,0x40 мм <i>Накладные расходы</i> <i>Сметная прибыль</i> <i>Всего с НР и СП</i>	т	0.001	0.00001	49 008.47 75% 3%	0.49 46.70 3.28 112.75

п. 1 л/клетка

13.	Э02-01-003-01	Замена перегоревшей электролампы	электр		1	25.02	25.02
		(приказ Госстроя РФ от 09.12.1999 №139; от 22 08.2000 №191)	ампа				
13. 1.	з1-0030	Рабочий среднего разряда 3	чел.-ч	0.095	0.095	79.260	7.53
13. 2.	с509-9012	Лампы накаливания <i>Накладные расходы</i> <i>Сметная прибыль</i> <i>Всего с НР и СП</i>	шт.	1	1	17.49 75% 3%	17.49 5.65 0.92 31.59

. ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ 3

СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -

861.06

. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=75)

861.06

. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3)

632.31

ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -

44.80

. ВСЕГО ПО РАЗДЕЛУ 3

1 538.17

ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ

1 538.17

ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ

632.31

Оплата основных рабочих

44.80

Трудозатраты осн. рабочих

843.08

Нормативная трудоемкость

12.9125

Сметная стоимость материалов

12.9125

17.98

< ТЦ-3 * 1 * 14 >

ПК РИК (вер.1.3.151005) тел./факс (495) 347-33-01

Форма по МДС 81-35.2004

Компенсация затрат на уплату НДС (накладные расходы)

0.030816 **19.49**

Компенсация затрат на уплату НДС (сметная прибыль)

0.027 **1.21**

ИТОГО

1 558.87

РАБОТА МНОЮ ПРОВЕРЕНА ,ПРЕТЕНЗИЙ К РАБОТЕ НЕ ИМЕЮ.

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ТСЖ(дома совета)_____

Раздел 4. УЛ. КООПЕРАТИВНАЯ, Д. ЗА ТЕКУЩИЙ РЕМОНТ ДЕКАБРЬ 2015Г

<i>заявка № 377 кв.15</i>							
14.	Э02-01-001-11	Ликвидация воздушных пробок в системе отопления - в стояке	1 стояк	1	44.39	44.39	
(приказ Госстроя РФ от 09.12.1999 №139; от 22 08.2000 №191)							
14. 1.	з1-0030	Рабочий среднего разряда 3	чел.-ч	0.56	0.56	79.260	44.39
		<i>Накладные расходы</i>				75%	33.29
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	2.33
		<i>Всего с НР и СП</i>					80.01
<i>кв.15 отопление</i>							
15.	Э02-01-004-26	Смена сгонов у трубопроводов диаметром до 20 мм	100 сгонов	0.02	2 525.73	50.51	
(приказ Минстроя РМ №50 08.06.12; письмо Минрегиона РФ №20575-ИП/08 07.08.12)							
15. 1.	з1-1039	Рабочий строитель среднего разряда 3,9	чел.-ч	28.7	0.574	87.380	50.16
15. 2.	с101-1669	Очес льняной	кг	0.2	0.004	89.63	0.36
		<i>Накладные расходы</i>				75%	37.62
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	2.64
		<i>Всего с НР и СП</i>					90.77
16.	С10.	Сгон 15 мм	шт	1	16.00	16.00	
17.	С11.	Контрогайка 15 мм	шт	1	8.00	8.00	
18.	С12.	Отвод 15 мм	шт	2	17.00	34.00	
<i>эл. щиток</i>							
19.	Э02-02-003-09	Замена автоматических выключателей	1 выключ атель	2	179.17	358.33	
(приказ Госстроя РФ от 09.12.1999 №139; от 22 08.2000 №191)							

Объем: 1+1

< ТЦ-3 * 1 * 14 >			ПК РИК (вер.1.3.151005) тел./факс (495) 347-33-01			Форма по МДС 81-35.2004	
19. 1.	з1-0030	Рабочий среднего разряда 3	чел.-ч	1.06	2.12	79.260	168.03
19. 2.	с300-0031	Автоматический выключатель	шт.	1	2	95.15	190.30
		<i>Накладные расходы</i>				75%	126.02
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	14.53
		<i>Всего с НР и СП</i>					498.88

20.	заявка № 382 п. 1 Э03-04-001-178 (приказ Госстроя РФ от 09.12.1999 №139; от 22 08.2000 №191)	Очистка карниза кровли от сосулек вручную с земли	м карниза		60	5.16	309.31
20. 1.	з1-0010	Рабочий среднего разряда 1	чел.-ч	0.08	4.8	64.440	309.31
		<i>Накладные расходы</i>				75%	231.98
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	16.24
		<i>Всего с НР и СП</i>					557.53

21.	заявка № 391 Э02-01-003-01 (приказ Госстроя РФ от 09.12.1999 №139; от 22 08.2000 №191)	Замена перегоревшей электролампы	электрoл ампa		1	25.02	25.02
21. 1.	з1-0030	Рабочий среднего разряда 3	чел.-ч	0.095	0.095	79.260	7.53
21. 2.	с509-9012	Лампы накаливания	шт.	1	1	17.49	17.49
		<i>Накладные расходы</i>				75%	5.65
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	0.92
		<i>Всего с НР и СП</i>					31.59

. ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ 4	845.56
СТОИМОСТЬ МОНТАЖНЫХ РАБОТ -	358.33
. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=75 - по стр. 19)	126.02
. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3 - по стр. 19)	14.53
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ МОНТАЖНЫХ РАБОТ -	498.88
СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -	487.23
. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=75 - по стр. 14, 15, 20, 21)	308.54
. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3 - по стр. 14, 15, 20, 21)	22.13
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -	817.90
. ВСЕГО ПО РАЗДЕЛУ 4	1 316.78
ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ	434.56
ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ	36.66
Оплата основных рабочих	579.42

< ТЦ-3 * 1 * 14 >

ПК РИК (вер.1.3.151005) тел./факс (495) 347-33-01

Форма по МДС 81-35.2004

Трудозатраты осн. рабочих					8.149
Нормативная трудоемкость					8.149
Сметная стоимость материалов					266.15
Компенсация затрат на уплату НДС (накладные расходы)				0.030816	13.39
Компенсация затрат на уплату НДС (сметная прибыль)				0.027	0.99
ИТОГО					1 331.16
РАБОТА МНОЮ ПРОВЕРЕНА ,ПРЕТЕНЗИЙ К РАБОТЕ НЕ ИМЕЮ.					
ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ТСЖ(дома совета)_____					

Раздел 5. УЛ.КООПЕРАТИВНАЯ, Д. 7 ТЕКУЩИЙ РЕМОНТ ДЕКАБРЬ 2015Г

<i>заявка № 382 п. 1-2</i>						
22.	Э03-04-001-178	Очистка карниза кровли от сосулек вручную с земли	м карниза	140	5.16	721.73
<i>(приказ Госстроя РФ от 09.12.1999 №139; от 22 08.2000 №191)</i>						
22. 1.	з1-0010	Рабочий среднего разряда 1	чел.-ч	0.08	11.2	64.440
		<i>Накладные расходы</i>				75%
		<i>Сметная прибыль</i>				3%
		<i>Всего с НР и СП</i>				1 300.92

. ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ 5						721.73
СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -						721.73
. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=75)						541.30
. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3)						37.89
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -						1 300.92
. ВСЕГО ПО РАЗДЕЛУ 5						1 300.92
ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ						541.30
ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ						37.89
Оплата основных рабочих						721.73
Трудозатраты осн. рабочих						11.2
Нормативная трудоемкость						11.2
Компенсация затрат на уплату НДС (накладные расходы)						0.030816
Компенсация затрат на уплату НДС (сметная прибыль)						0.027
ИТОГО						1 318.62
РАБОТА МНОЮ ПРОВЕРЕНА ,ПРЕТЕНЗИЙ К РАБОТЕ НЕ ИМЕЮ.						
ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ТСЖ(дома совета)_____						

Раздел 6. УЛ.ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ, Д. 23 ТЕКУЩИЙ РЕМОНТ ДЕКАБРЬ 2015Г

заявка № 382 п. 1						
23.	Э03-04-001-178 (приказ Госстроя РФ от 09.12.1999 №139; от 22 08.2000 №191)	Очистка карниза кровли от сосулек вручную с земли	м карниза	60	5.16	309.31
23. 1.	з1-0010	Рабочий среднего разряда 1	чел.-ч	0.08	4.8	309.31
		<i>Накладные расходы</i>				75% 231.98
		<i>Сметная прибыль</i>				3% 16.24
		<i>Всего с НР и СП</i>				557.53

. ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ 6						309.31
СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -						309.31
. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=75)						231.98
. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3)						16.24
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -						557.53
. ВСЕГО ПО РАЗДЕЛУ 6						557.53
ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ						231.98
ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ						16.24
Оплата основных рабочих						309.31
Трудозатраты осн. рабочих						4.8
Нормативная трудоемкость						4.8
Компенсация затрат на уплату НДС (накладные расходы)						0.030816
Компенсация затрат на уплату НДС (сметная прибыль)						0.027
ИТОГО						565.12
РАБОТА МНОЮ ПРОВЕРЕНА ,ПРЕТЕНЗИЙ К РАБОТЕ НЕ ИМЕЮ.						
ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ТСЖ(дома совета)_____						

Раздел 7. УЛ.ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ, Д. 2 ТЕКУЩИЙ РЕМОНТ ДЕКАБРЬ 2015Г.

заявка № 382 п. 1						
24.	Э03-04-001-178 (приказ Госстроя РФ от 09.12.1999 №139; от 22 08.2000 №191)	Очистка карниза кровли от сосулек вручную с земли	м карниза	77.6	5.16	400.04
24. 1.	з1-0010	Рабочий среднего разряда 1	чел.-ч	0.08	6.208	400.04
		<i>Накладные расходы</i>				75% 300.03

Сметная прибыль
Всего с НР и СП

3% 21.00
721.07

заявка № 379 кв. 1							
25.	Э02-01-003-07	Ремонт групповых щитков на лестничной клетке без ремонта автоматов	100 шт.		0.01	10 655.40	106.55
	(приказ Госстроя РФ от 09.12.1999 №139; от 22 08.2000 №191)						
25. 1.	з1-0040	Рабочий среднего разряда 4	чел.-ч	120.7	1.207	88.280	106.55
		<i>Накладные расходы</i>				75%	79.91
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	5.59
		<i>Всего с НР и СП</i>					192.06

. ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ 7							506.59
СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -							506.59
. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=75)							379.94
. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3)							26.60
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -							913.13
. ВСЕГО ПО РАЗДЕЛУ 7							913.13
ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ							379.94
ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ							26.60
Оплата основных рабочих							506.59
Трудозатраты осн. рабочих							7.415
Нормативная трудоемкость							7.415
Компенсация затрат на уплату НДС (накладные расходы)						0.030816	11.71
Компенсация затрат на уплату НДС (сметная прибыль)						0.027	0.72
ИТОГО							925.56
РАБОТА МНОЮ ПРОВЕРЕНА ,ПРЕТЕНЗИЙ К РАБОТЕ НЕ ИМЕЮ.							
ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ТСЖ(дома совета)_____							

Раздел 8. УЛ.ЦЕНТРАЛЬНАЯ,Д 2 ТЕКУЩИЙ РЕМОНТ ДЕКАБРЬ 2015Г

заявка № 382 п. 1-3							
26.	Э03-04-001-178	Очистка карниза кровли от сосулек вручную с земли	м карниза		130	5.16	670.18
	(приказ Госстроя РФ от 09.12.1999 №139; от 22 08.2000 №191)						
26. 1.	з1-0010	Рабочий среднего разряда 1	чел.-ч	0.08	10.4	64.440	670.18
		<i>Накладные расходы</i>				75%	502.64

Сметная прибыль
Всего с НР и СП

3% 35.18
1 208.00

. ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ 8	670.18
СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -	670.18
. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=75)	502.64
. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3)	35.18
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -	1 208.00
. ВСЕГО ПО РАЗДЕЛУ 8	1 208.00
ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ	502.64
ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ	35.18
Оплата основных рабочих	670.18
Трудозатраты осн. рабочих	10.4
Нормативная трудоемкость	10.4
Компенсация затрат на уплату НДС (накладные расходы)	0.030816 15.49
Компенсация затрат на уплату НДС (сметная прибыль)	0.027 0.95
ИТОГО	1 224.44
РАБОТА МНОЮ ПРОВЕРЕНА ,ПРЕТЕНЗИЙ К РАБОТЕ НЕ ИМЕЮ.	
ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ТСЖ(дома совета)_____	

Раздел 9. УЛ.КООПЕРАТИВНАЯ,Д. 24 ТЕКУЩИЙ РЕМОНТ ДЕКАБРЬ 2015Г

<i>заявка № 382 п. 1</i>						
27.	Э03-04-001-178 (приказ Госстроя РФ от 09.12.1999 №139; от 22 08.2000 №191)	Очистка карниза кровли от сосулек вручную с земли	м карниза	30	5.16	154.66
27. 1.	з1-0010	Рабочий среднего разряда 1	чел.-ч	0.08	2.4	64.440
		<i>Накладные расходы</i>				75%
		<i>Сметная прибыль</i>				3%
		<i>Всего с НР и СП</i>				278.77
<i>заявка №400 кв.7</i>						
28.	Э02-01-003-07 (приказ Госстроя РФ от 09.12.1999 №139; от 22 08.2000 №191)	Ремонт групповых щитков на лестничной клетке без ремонта автоматов	100 шт.	0.01	10 655.40	106.55
28. 1.	з1-0040	Рабочий среднего разряда 4	чел.-ч	120.7	1.207	88.280
		<i>Накладные расходы</i>				75%
						79.91

Сметная прибыль
Всего с НР и СП

3% 5.59
192.06

. ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ 9	261.21
СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -	261.21
. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=75)	195.91
. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3)	13.71
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -	470.83
. ВСЕГО ПО РАЗДЕЛУ 9	470.83
ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ	195.91
ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ	13.71
Оплата основных рабочих	261.21
Трудозатраты осн. рабочих	3.607
Нормативная трудоемкость	3.607
Компенсация затрат на уплату НДС (накладные расходы)	0.030816 6.04
Компенсация затрат на уплату НДС (сметная прибыль)	0.027 0.37
ИТОГО	477.24
РАБОТА МНОЮ ПРОВЕРЕНА ,ПРЕТЕНЗИЙ К РАБОТЕ НЕ ИМЕЮ. ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ТСЖ(дома совета)_____	

Раздел 10. УЛ.КООПЕРАТИВНАЯ, Д. 16 ТЕКУЩИЙ РЕМОНТ ДЕКАБРЬ 2015Г

<i>заявка № 381</i>						
29.	Э03-04-001-178 (приказ Госстроя РФ от 09.12.1999 №139; от 22 08.2000 №191)	Очистка карниза кровли от сосулек вручную с земли	м карниза	70	5.16	360.86
29. 1.	31-0010	Рабочий среднего разряда 1 Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СП	чел.-ч	0.08	5.6	64.440 75% 18.95 650.45
<i>заявки 378,391,399,402</i>						
30.	Э02-01-002-46 (приказ Минстроя РМ №50 08.06.12; письмо Минрегиона РФ №20575-ИП/08 07.08.12)	Очистка канализационной сети внутренней	100 м трубопровода	0.34	3 641.34	1 238.05

Объем: 10+10+8+6

		Начисления: Н5= 1.5					
30. 1.	31-1025	Рабочий строитель среднего разряда 2,5	чел.-ч	48.3	16.422	75.390	1 238.05
		<i>Накладные расходы</i>				75%	928.54
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	65.00
		<i>Всего с НР и СП</i>					2 231.59
. ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ 10							1 598.91
СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -							1 598.91
. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=75)							1 199.18
. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3)							83.94
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -							2 882.03
. ВСЕГО ПО РАЗДЕЛУ 10							2 882.03
ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ							1 199.18
ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ							83.94
Оплата основных рабочих							1 598.91
Трудозатраты осн. рабочих							22.022
Нормативная трудоемкость							22.022
Компенсация затрат на уплату НДС (накладные расходы)						0.030816	36.95
Компенсация затрат на уплату НДС (сметная прибыль)						0.027	2.27
ИТОГО							2 921.25
РАБОТА МНОЮ ПРОВЕРЕНА ,ПРЕТЕНЗИЙ К РАБОТЕ НЕ ИМЕЮ.							
ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ТСЖ(дома совета)_____							

< ТЦ-3 * 1 * 14 >

ПК РИК (вер.1.3.151005) тел./факс (495) 347-33-01

Форма по МДС 81-35.2004

. ИТОГО ПО АКТУ	7 640.13	
СТОИМОСТЬ МОНТАЖНЫХ РАБОТ -	358.33	
. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=75 - по стр. 19)	126.02	
. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3 - по стр. 19)	14.53	
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ МОНТАЖНЫХ РАБОТ -	498.88	
СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -	7 281.80	
. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=75 - по стр. 1, 3-15, 20-30)	4 836.94	
. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3 - по стр. 1, 3-15, 20-30)	359.04	
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -	12 477.78	
. ВСЕГО ПО АКТУ	12 976.66	
ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ	4 962.96	
ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ	373.57	
Оплата основных рабочих	6 617.27	
Трудозатраты осн. рабочих	95.593	
Нормативная трудоемкость	95.593	
Сметная стоимость материалов	1 022.87	
Компенсация затрат на уплату НДС (накладные расходы)		0.030816
Компенсация затрат на уплату НДС (сметная прибыль)		0.027
ИТОГО	13 139.70	

Сдал: Директор ООО «Домоуправление №41»

Сайгашкин Н.Ф.

(должность, подпись, Ф.И.О)

М.П.

Принял: Директор ООО «ГУК Октябрьского района г.о. Саранск»

Сайгашкин В.Ф.

(должность, подпись, Ф.И.О)

М.П.